
 
 

 
Fahrplan Grundschule Arnbruck  

2021/2022 Corona Plan  
 
 
 
BUS 1 
07:18 Uhr     Höbing 1 
07:19 Uhr     Höbing 2 
07:21 Uhr     Riedl  
07:24 Uhr     Sindorf 
07:23 Uhr      Thalersdorf 
07:26 Uhr     Streit (Nach den Osterferien bis zu den Herbstferien) 
07:30 Uhr     Niederndorf 
07:34 Uhr     Weidenhof 
07:38 Uhr     Rappendorf 
07:40 Uhr     Baumgarten Gabelung 
07:41 Uhr     Baumgarten Danzer Hof 
07:42 Uhr      Bach Holzschnitzer Meindl 
07:45 Uhr     Schule Arnbruck 
 
BUS 2 
07:32 Uhr     Hötzelsried 
07:38 Uhr     Trautmannsried 
07:41 Uhr     Trautmansried/Wenzl 
07:43 Uhr     Exenbach 
07:45 Uhr     Schule Arnbruck 
 
 
 
 


